

KPP W GRÓJCU

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wgr/twoj-dzielnicowy/komisariat-policji-w-wa/10039,asp-Aneta-Scislowska.html>
2023-05-29, 10:21

ASP. ANETA ŚCISŁOWSKA

Data publikacji 04.01.2023



asp. Aneta Ścisłowska

Dzielnicowa Miasta Warka

tel. 47 702 65 21

tel. 887 884 558

dzielnicowy.warka3@ra.policja.gov.pl

Uwaga! Podany adres mailowy ułatwi Ci kontakt z dzielnicowym, ale nie służy do składania zawiadomienia o przestępstwie, wykroczeniu, petycji, wniosków, ani skarg w rozumieniu przepisów. Dzielnicowy odbiera pocztę w godzinach swojej służby. W sprawach niecierpiących zwłoki zadzwoń pod numer 112 lub 47 702 62 00.

Komisariat Policji w Warce

ul. Polna 4A

05-660 Warka

Wykaz ulic w Warce:

Adama Mickiewicza, Aleja PTTK, Aleksandra Zawadzkiego, Armii Krajowej, Baśniowa, Błękitna, Bolesława Prusa, Cicha, Cmentarna, Długa, Farna, Feliksa Nowakowskiego, Filtrowa, Franciszkańska, Henryka Sienkiewicza, Józefa Manczarskiego, Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego, Karola Dickensa, Kazimierza Pułaskiego, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Księcia Konrada Mazowieckiego, Ks. Marcelego Ciemnińskiego, Księcia Trojdena, Księżycowa, Lazurkowa, Lotników, Łąkowa, Malownicza, Marii Ropielewskiej, Mostowa, Myśliwska, Niemojewska, Nowy Zjazd, Ogrodowa, Osiedle 35-lecia PRL, Osiedle Księżąt Mazowieckich, Osiedle Piotra Wysockiego, Osiedlowa, Piotra Wysockiego, Plac Stefana Czarnieckiego, Polna, Potokowa, Powstańców 1863 r., Pruska, Przegon, Sadowa, Senatorska, Solec, Spółdzielcza, Szafirowa, Św. Ducha, Tęczowa, Warszawska, Wąwóz, Wiktora Krawczyka,

Władysława Kononowicza, Wójtowska, Zygmunta Krasińskiego, Żabia.



Plan priorytetowy dzielnicowej KP w Warce asp. Anety Ścisłowskiej:

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01.01.2023 r. do 30.06.2023 r. jest wyeliminowanie spożywania alkoholu, zakłócania spokoju i zaśmiecania w rejonie Placu Stefana Czarnieckiego w Warce.

W związku z powyższym dzielnicowa zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemieszczających się w jego rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przejawy łamania prawa. W przypadku kiedy zauważymy osoby spożywające alkohol w miejscu do tego zabronionym, zareagujemy. W szczególności o tym fakcie należy powiadomić policję lub skontaktować się z dzielnicowym.